

Radziejowice, dnia: 03.06.2020 r.



Nr sprawy: GCO.272.4.2.2020.EU

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Doposażenie szkół z terenu Gminy Radziejowice w pomoce i sprzęt do nauki w ramach Projektu pn.: KREATYWNÍ Z GMINY RADZIEJOWICE – III edycja” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej X. Edukacja dla rozwoju regionu; Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży; Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Wójt Gminy Radziejowice, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U, z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą Pzp”, informuje wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu, że wniesiono pytania dotyczące zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz załączników do SIWZ stanowiących jej integralną część. Ponadto, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz zmienia treść załączników do SIWZ.

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia z Części II punktu 3 – *Fartuchy laboratoryjne*. Łączną ilość sztuk wpisali Państwo 30, jednak w opisie zamówienia podana jest ilość po 5 sztuk z każdego rozmiaru S-XL. Co daje sumę 20 szt. (S – 5 szt., M – 5 szt., L-5 szt., XL-5 szt.). W związku z tym, proszę o dokładne określenie ilości fartuchów z każdego rozmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby dostarczyć łącznie 30 sztuk fartuchów laboratoryjnych w następujących rozmiarach: S – 10 szt., M- 10 szt., L- 5 szt., XL- 5 szt.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie szczegółowego opisu zamówienia z Części II punktu 39 – *Palnik gazowy*. W opisie szczegółowym jako wymagane podali Państwo temperaturę palnika 13 000C. Proszę o upewnienie się czy nie zaszła pomyłka w zapisie, ponieważ nie ma palników z tak dużą temperaturą. Czy zamawiający przyjmie palnik o temperaturze 1700C?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający błędnie wpisał wymaganą temperaturę palnika. Minimalna wymagana temperatura palnika to 1300 stopni Celsjusza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania dokonano modyfikacji Załącznika nr 2b do SWIZ – „*Formularz ceny dla części II zamówienia*” oraz Załącznika nr 3b do SIWZ – „*Opis przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia*”, które stanowią integralną część SIWZ, Wykonawcy zobowiązani są do składania oferty dla części II zamówienia w oparciu o zmodyfikowane załączniki do SIWZ

Mając powyższe na uwadze Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu (dla każdej z części zamówienia) i wyznacza go na dzień: 10 czerwca 2020 roku do godz. 11:00.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:15 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy w Radziejowicach ul. Kubickiego 10, 96-325 Radziejowice (sala konferencyjna).

Załączniki:

Załącznik nr 2b do SWIZ – „Formularz ceny dla części II zamówienia” - zmodyfikowany

Załącznik nr 3b do SIWZ – „OPZ dla części II zamówienia” – zmodyfikowany

WÓJ
Urząd Gminy
Radziejowice